F.S.C.F. Gymnastique féminine

LA TOUR DU PIN (38)

Championnats Individuels Fédéraux

MINIMES

Nom Prénom

COLLOMB Elisa 95
JACOB Sophie 95
MATHIEU Harmony 96
THEOU Camille 95
N'GUYEN Roselyne 96
COGREL Mathilde 95
VANRENTERGHEM Appoli
CORGNET Nolwen 96
LUPETTE Mélody 95
DUVERT Manon 95
GROSS Laurianne 96
TRABUCCO Maéva 96
LEMAIRE Pauline 95
SIEGEL-TIEL Jessica 95
COMTE Coralie 95
TRIBOLET Léa 96

17 BOUCHET Maylis 96

18 FRESCHI Jessica 95

19 VERMESCH Soléne 96

20 VEHIER Charléne 95

21 GHESQUIER Elisée 95

22 ROUSSELIERE Léonie 96
23 HEID Mallaury 95

24 GARDA Julie 96

25 VERCRUSSE Céline 96

26 DELIN Léa 96
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15
16

CASPAR Manon 96
BENNAM Cheymah 96
GRISOLLET Aurore 95
MOUREAUX Laurine 95
WIRBEL Chloé 95
SALESSE Eléonore 95
PETOZZI Aline 95
MEUNIER Manon 96
VILLANUEVA Amaya 95
VOUTAT Maude 96
FRANCOIS Claire 95
DESBIENS Laura 95
SUSZKA Corinne 95

Association

Gentianes Bleues
Gentianes Bleues
Hirondelles

La Cambronnaise
La Cambronnaise
La Cambronnaise
Jean Bart

La Cambronnaise
Cadettes St Michel
ASR.

Sportive Neuhof

Ville

CHAMBERY
CHAMBERY
VILLEFRANCHE S/SAONE
ST SEBASTIEN S/LOIRE
ST SEBASTIEN S/LOIRE
ST SEBASTIEN S/LOIRE
DUNKERQUE

ST SEBASTIEN S/LOIRE
LIMOGES

ROIFFIEUX
STRASBOURG

Bleuets de Maurienne ST JEAN DE MAURIENNE

Jean Bart
Sportive Neuhof
L'Envolée
Sporting Club
Union Lestra Valeille
Gentianes Bleues
Gentianes Bleues
Jeanne d'Arc
Jeanne d'Arc

La Vaillante
Cercle St Laurent
La Cambronnaise
Jeune Garde
Armorique

MAUCOURANT Sephora 96 Hirondelles

Sportive Neuhof
Jeune Garde
Espoir Gymnique
Hirondelles

Saint Evrard

Elan Sportif et Elfes
Hirondelles

DUNKERQUE
STRASBOURG
DAX
SEYSSUEL

Cheval Barres Poutre Sol

12.950
12.700
13.050
11.150
12.950
10.750
12.500
11.100
11.800
12.750
12.000
11.750
11.300
10.200
11.350
11.550

9.35012.10012.700
8.95011.55012.500
8.90010.80012.200
9.55011.40012.350
9.400 9.55011.950
9.25011.30012.150
8.500 9.45012.700
8.65011.40011.750
7.75010.75012.300
8.850 9.75011.100
8.15010.30011.800
8.60010.60011.300
7.90010.25011.950
8.40010.85011.850
7.650 9.60012.100
7.20010.05011.800

ST BARTHELEMY LESTRA 11.000 8.65010.45010.300

CHAMBERY

CHAMBERY

SAINT MARCELLIN
PERENCHIES

VERTOU

WASSELONNE

ST SEBASTIEN S/LOIRE
ARMENTIERES

PARIS

VILLEFRANCHE S/SAONE
STRASBOURG
ARMENTIERES
REPLONGES
VILLEFRANCHE S/SAQONE
CYSOING

LIMOGES
VILLEFRANCHE S/SAONE

Union Gymnigque Dolo DOLE

Jeune Sévrienne
Les Alouettes

La Légion Viennoise
ASC Jeanne d'Arc
Phénix d'Andrezieux

SEVRES
CALUIRE
VIENNE
MOUVAUX

13.000
11.400
11.350
11.500
11.750
11.450
10.900
12.550
11.700
11.000
10.800
11.500
11.200
11.450
10.800
11.700
10.950
10.950
11.100
11.300
11.500
11.250

ANDREZIEUX-BOUTHEON 11.200

6.000 9.15012.200
7.80010.30010.750
8.400 9.10011.200
6.90010.25011.300
5.90010.45011.750
7.800 9.95010.350
6.75010.45011.350
7.850 8.65010.250
4.45011.30011.800
6.45010.80010.450
7.900 9.70010.050
6.000 9.45011.350
5.20010.75010.900
6.600 9.55010.450
7.200 9.75010.250
5.400 9.90010.800
6.100 9.80010.800
6.05010.300 9.750
5.85010.05010.050
5.700 9.70010.300
5.500 9.05010.500
5.750 9.45010.050
5,200 9.05010.700

Total

47.100
45.700
44.950
44.450
43.850
43.450
43.150
42.900
42.600
42.450
42.250
42.250
41.400
41.300
40.700
40.600
40.400
40.350
40.250
40.050
39.950
39.850
39.550
39.450
39.300
39.250
38.700
38.450
38.300
38.050
38.050
38.000
37.800
37.650
37.050
37.050
37.000
36.550
36.500
36.150
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41 TEROL Léanne 96 US.A ANCENIS 11500 4.500 9.15010.850 36.000
42 DOXANIS Mélanie 96 Jeunes Sportives SAINT CHAMOND 10.250 6.400 9.600 9.650 35.900
43 CALLENS Justine 95 ASC Jeanne d'Arc  MOUVAUX 11.450 4.300 9.30010.650 35.700
44 GROCQ Cécilia 96 L'Envolée DAX 11.650 4.750 8.35010.900 35.650
45 CAILLAUD Coline 95 La Vaillante VERTOU 11.150 2.55011.00010.750 35.450
46 CHANDELLIER Myriam 95 Alerte de Méan ST NAZAIRE 11.000 3.60010.55010.250 35.400
47 HOLLANDRE Camille 95  Jeanne d'Arc PERENCHIES 11.000 5.000 8.85010.100 34.950
48 LOUBEAU Marie 95 Les Enfants du Plessi LANESTER 11.100 6.300 6.90010.250 34.550
49 DURANCON Lucie 95 Phénix d'Andrezieux ANDREZIEUX-BOUTHEON 11.000 3.150 9.25010.950 34.350
50 PANDOLFI Carla 96 U.S.A. ANCENIS 11.250 3.100 9.70010.150 34.200
51 BOUFFINIER Chloé 95 St Vincent Spaorts ORLEANS 10.900 1.80010.50010.600 33.800
52 AUGEREAU Elise 95 A.Jeunes Acrobates MONTAIGU 10.400 5.100 8.550 9.600 33.650
53 TATON Candice 95 Espoir Gymnique REPLONGES 10.900 3.900 9.450 9.250 33.500
54 HANNEBAU Tessa 96 Jean Bart DUNKERQUE 10.550 4.100 9.200 9.600 33.450
55 WILLEMOT Florine 96 Jeune Garde ARMENTIERES 8.800 6.550 8.100 9.750 33.200
56 DEROUET Perrine 95 Jeanne d'Arc PERENCHIES 11.200 3.500 9.250 8.700 32.650
57 NOVE Eloise 95 Avant Garde SAINT ETIENNE 10.300 2.450 9.30010.250 32.300
58 GUILLOT Marine 96 Phénix d'Andrezieux ANDREZIEUX-BOUTHEON 10.800 3.350 8.550 9.350 32.050
59 LECLERCQ Lauriana 95 Saint Evrard CYSOING 11.250 0.50010.050 9.950 31.750
60 DIEDERICHS Anne-Sophie Gym Andlau ANDLAU 11.200 0.550 9.20010.300 31.250
61 TRICOT Lauren 95 Jeune Garde ARMENTIERES 10.500 2.350 9.050 9.300 31.200
62 OLLIVIER Marie 95 Alerte de Méan ST NAZAIRE 10.900 0.600 8350 9.750 29.600
63 BONNET Leslie 96 A.Jeunes Acrobates MONTAIGU 11.000 3,000 4.00010.300 28.300
64 GUILMAIN Charlotte 96 Jeanne d'Arc PERENCHIES 10.000 4450 2.300 9.800 26.550
65 DORAT Lucie 95 Jeune Garde POURRAIN 10.200 0.000 8.800 7.500 26.500
66 JANIN Apolline 95 Jeune Garde POURRAIN 11.000 0.000 7.350 7.150 25.500
67 GUILMAIN Léa 96 Jeanne d'Arc PERENCHIES 10.500 1.200 4.150 8.800 24.650
68 GUICHARD Clémence 96  Avant Garde SAINT ETIENNE 10.500 2.400 1.000 0.000 13.900
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